
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 19/2012

2012-04-24

Protokół Nr 19/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 4 kwietnia 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania Powiatowej Komisji Konkursowej w związku z konkursem plastycznym p.n.: „Piękno
oraz walory przyrodnicze regionu świętokrzyskiego” organizowanym przez Urząd Marszałkowski”,
b) upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich czynności związanych z
przygotowaniem i realizacją projektu pod nazwą „Mój zawód moją pasją”, w ramach Działania 9.2
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa
zawodowego”,
c) organizacji roku szkolnego 2012/2013 w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Skarżyski.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przestawił proponowany porządek posiedzenia.
Wicestarosta wniósł o ujęcie w porządku posiedzenia projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w
sprawie: określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza
się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 roku.
Sekretarz wystąpiła z wnioskiem o zawarcie w porządku posiedzenia projektów uchwał Zarządu
Powiatu Skarżyskiego w sprawie:



� upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej do
składania oświadczeń woli,
� powierzenia wykonywania obowiązków Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia
z uwzględnieniem w/w zmian:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia wraz z zgłoszonymi wnioskami.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: określenia zadań
powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
w 2012 roku (załącznik nr 2).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że na podstawie informacji Prezesa
Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w bieżącym roku budżetowym Powiatowi
Skarżyskiemu na realizację zadań samorządu terytorialnego
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej przyznano środki w wysokości
2.289.738,00 zł, w tym na dofinansowanie funkcjonowania dwóch warsztatów terapii zajęciowej kwotę
1.080.108,00 zł. Środki finansowe zostały rozdysponowane zgodnie
z zapotrzebowaniami zgłoszonymi przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie środków na
zadania dotyczące rehabilitacji społecznej oraz Powiatowego Urzędu Pracy - na zadania z rehabilitacji
zawodowej osób niepełnosprawnych. Zgodnie z § 4 wykonanie uchwały powierza się Zarządowi
Powiatu. Projekt omawianej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną
Radę ds. Osób Niepełnosprawnych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie. W związku
z koniecznością wydatkowania w/w środków zgodnie z zapotrzebowaniem Zarząd Powiatu postanowił
wystąpić z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Powiatu, w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi
zmianami) oraz § 12 ust. 2 Statutu Powiatu Skarżyskiego.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powołania Powiatowej Komisji Konkursowej w związku z konkursem plastycznym p.n.: „Piękno
oraz walory przyrodnicze regionu świętokrzyskiego” organizowanym przez Urząd Marszałkowski”
(załącznik nr 3),
Referująca: Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że w związku
z corocznie organizowanym przez Urząd Marszałkowski konkursem „Piękno oraz walory przyrodnicze
regionu świętokrzyskiego” zachodzi konieczność powołania Powiatowej Komisji Konkursowej dla
wyłonienia na szczeblu powiatu laureatów w czterech grupach wiekowych. Komisja konkursowa w
terminie do dnia 25 kwietnia 2012 r. wyłoni laureatów na szczeblu powiatowym. Natomiast w terminie
do 30 kwietnia br. prace laureatów zostaną przekazane, zgodnie z regulaminem konkursu do Urzędu
Marszałkowskiego w Kielcach.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie w/w uchwały:



- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę w powyższej sprawie.

b) upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno –
Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej do wykonywania wszelkich czynności związanych z
przygotowaniem i realizacją projektu pod nazwą „Mój zawód moją pasją”, w ramach Działania 9.2
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa
zawodowego” (załącznik nr 4),
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że w zamiarem aplikowania o
środki z EFS konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa dla Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora
ZPEW do realizowania projektu, podpisania wniosku i całej dokumentacji związanej z projektem.
Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę w powyższej sprawie.
W załączeniu zgodnie z Zarządzeniem nr 45/2077 Starosty Skarżyskiego z dnia 12 lipca 2007 r. w
sprawie procedury przygotowania projektu o dofinansowanie z funduszy europejskich opinia Zespołu
ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy
i Inwestycji na temat koncepcji w/w projektu.

c) organizacji roku szkolnego 2012/2013 w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Skarżyski (załącznik nr 5),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że wnioski zgłoszone przez
członków Zarządu zostały uwzględnione w treści uchwały.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że po przeanalizowaniu zapisów
zasad przygotowania arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2012/2013, stanowiących załącznik do
w/w uchwały, uważa za zasadne wprowadzenie zmiany w rozdziale IV. Ustalenie liczby etatów
pracowników administracji i obsługi poprzez zmianę w pkt. 1 algorytmu dla samodzielnego liceum
ogólnokształcącego z „0,014
x liczba uczniów w szkole wg stanu na dzień 31.03.2012 r.” na „0,016 x liczba uczniów
w szkole wg stanu na dzień 31.03.2012 r.”. Proponowana zmiana pozwoli na utrzymanie niezbędnej
ilości pracowników w „wzorcowo” funkcjonujących szkołach tj. I i II Liceum Ogólnokształcącym.
Zwróciła uwagę, iż szkoły te zarówno pod względem kosztów utrzymania, jak i standardów
zatrudnienia zasługują na wyróżnienie.
Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu zasadności powyższego wniosku postanowił go odrzucić.
Skarbnik wskazała, że rozdziale IV pkt. 3 zamiast słowa 1 etat konserwator, 1 etat woźna ... powinno
być użyte słowo stanowisko, gdyż w zależności od potrzeb w szkołach funkcjonuje np. 1 lub 0,5 etatu
konserwatora.
Powyższa uwaga została przyjęta przez Zarząd.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę w powyższej sprawie.

d) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej do
składania oświadczeń woli (załącznik nr 6),
Referująca: Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Wyjaśniła, że uchwałą tą upoważnia Pana Pawła
Perkowskiego - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Skarżysku-Kamiennej na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Skarżysku-Kamiennej do składania oświadczeń woli i zawierania umów
w sprawach związanych z zakresem działania kierowanej jednostki w granicach zwykłego zarządu oraz
wyznacza zakres pełnomocnictwa.



Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

e) powierzenia wykonywania obowiązków Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 7).
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że zgodnie z projektem powyższej uchwały z
dniem 4 kwietnia 2012r. powierza się Panu Mateuszowi Korzeniewskiemu - Zastępcy Dyrektora OLK
SP ZOZ wykonywanie obowiązków Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w
Skarżysku-Kamiennej do czasu rozstrzygnięcia konkursowego
i powołania dyrektora placówki. Dodała również, iż za wykonywanie obowiązków Dyrektora Obwodu
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku - Kamiennej przyznaje się Panu Mateuszowi
Korzeniewskiemu dodatkowe wynagrodzenie miesięczne.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu - Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych
(załącznik nr 8) zawierające prośbę o przekazanie w trwały zarząd nieruchomości o uregulowanym
stanie prawnym, znajdujących się pod drogami. Powyższe umożliwi prawidłowe władanie tymi
nieruchomościami oraz właściwe ich ewidencjonowanie
w księgach rachunkowych.
Zarząd Powiatu zdecydował o podjęciu działań mających na celu przekazanie w trwały zarząd
nieruchomości o uregulowanym stanie prawnym, znajdujących się pod drogami.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że w związku z przyjęciem do Zespołu Placówek
Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” dziecka
z Powiatu Starachowickiego zostało zawarte porozumienie na zwrot kosztów utrzymania dziecka przez
ten Powiat. Plan dochodów powiatu zostanie zwiększony z tego tytułu o kwotę zł:. 37 840 zł. z
jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków Przystani. Jednostka miała zabezpieczony plan na 30
wychowanków. W związku z powyższym Skarbnik zaproponowała rozdysponowanie środków
własnych powiatu w kwocie zł.: 37 840, które powiat wcześniej przeznaczył na zabezpieczenie planu
wydatków Zespołu, następująco:
1. zwiększenie planu wydatków Przystani na zakup dwóch zestawów komputerowych – 6 600 zł.
(rozdział 85201 § 4210),
2. zwiększenie planu wydatków w rozdziale 7502 § 4300 o kwotę zł.: 31 240 w związku
z występującymi brakami na tym paragrafie, celem pokrycia kosztów usług pocztowych i ochrony
budynku.
Pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i interwencji Kryzysowej „Przystań” oraz Wydziału
Organizacyjno – Administracyjnego w powyższej sprawie stanowią załączniki nr 9 i 10.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie przesunięć środków finansowych, zgodnie
z powyższą propozycją Skarbnika.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił dwa wnioski o wpis w księgach wieczystych
o numerach GG-II.680.2.3.29.2012 i GG-II.680.2.3.28.2012 (załączniki nr 11 i 12).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys



Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 11:

Załącznik nr 1 – lista obecności,

Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: określenia zadań powiatu z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 roku,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Powiatowej Komisji
Konkursowej w związku z konkursem plastycznym p.n.: „Piękno oraz walory przyrodnicze regionu
świętokrzyskiego” organizowanym przez Urząd Marszałkowski”,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pani Doroty Nowak
– Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej do
wykonywania wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pod nazwą
„Mój zawód moją pasją”, w ramach Działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
„Podniesienie atrakcyjności
i jakości szkolnictwa zawodowego”,

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: organizacji roku szkolnego
2012/2013
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej do składania oświadczeń woli,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia wykonywania
obowiązków Dyrektora Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, z dnia 02.04.2012 r.,
Załącznik nr 9 – pismo Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i interwencji Kryzysowej „Przystań”, z
dnia 29.02.2012 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, z dnia 0.04.2012 r.
Załączniki nr 11 i 12 – wnioski o wpis w księgach wieczystych
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